
    
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 313/10 

Wójta Gminy Mr ągowo 
 

z dnia 10 czerwca 2010 r. 
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010rok. 
  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zwiększenia środków finansowych oraz przeniesienia między paragrafami, 
rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 
 

§ 2 
 
Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 
 

• dochody   21.250.096,54 zł 
• wydatki    22.351.735,54 zł 

 
Na różnicę w kwocie 1.101.639,00 zł składa się: 

• kredyt – 2.066.000,00 zł, 
• pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
• inne źródła – 243.639,00 zł. 

 
Planowana spłata: 

• spłatę kredytu           1.208.000,00 zł, 
• spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
         Wójt Gminy Mrągowo 
 
                Jerzy Krasiński 



U z a s a d n i e n i e 
do Zarządzenia Nr 313/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 10 czerwca 2010 r. 

 
 
Administracja publiczka – dział 750 
 W palnie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 9,99 zł. 
 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – dział 
751 
 W palnie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 10,01 zł  
z przeznaczeniem na zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
Oświata i wychowanie – dział 801 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia o kwotę 41.553,00 zł. Zmiany polegają na: 
-  zwiększeniu środków przeznaczonych na pokrycie wydatków z tytułu zakupu w zakresie usług 

medycyny pracy – 600 zł, 
- zwiększeniu środków przeznaczonych na pokrycie wydatków z tytułu dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli – 3.305 zł, 
- zwiększeniu środków na pokrycie wydatków z tytułu usług telekomunikacyjnych – 1.280 zł, 
- zwiększeniu środków na pokrycie kosztów z tytułu delegacji nauczycieli – 25,00 zł, 
- zwiększeniu środków na pokrycie wydatków z tytułu opłat podatku od nieruchomości – 30,00 zł, 
-  zwiększeniu środków finansowych w planie wydatków na 2010 r. z przeznaczeniem na dowożeniu 

uczniów do szkół – 36.313,00 zł, 
- zmniejszeniu środków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia – 1.910 zł, 
- zmniejszeniu środków przeznaczonych na szkolenia pracowników – 3.330,00 zł, 
-  zmniejszeniu środków przeznaczonych na projekt budowlany „Budowa Sali gimnastycznej  

w Szestnie” – 36.313,00 zł. 
 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dział 921 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia w zadaniu inwestycyjnym „Budowa świetlicy  
w Kiersztanowie”. Zmiany polegają na: 
- zmniejszeniu w wydatkach kwalifikowanych dział 921 Rozdział 92109 § 6059 o kwotę 659 zł, 
- zwiększeniu w wydatkach niekwalifikowanych dział 921 rozdział 92109 § 6050 o kwotę 659 zł. 
 
 
 
Kultura fizyczna i sport – dział 926 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między paragrafami o kwotę 11.492,00 zł  
z przeznaczeniem na dostosowanie planu do planowanych wydatków na planowane imprezy sportowo -
rekreacyjne. Zmiany polegają na: 
- zwiększeniu środków przeznaczonych na pokrycie kosztów z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

– 1.404,00 zł, 
- zmniejszeniu środków przeznaczonych na różne opłaty i składki  - 1.125,00 zł, 
- zmniejszeniu środków przeznaczonych na zakup  materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych – 200,00 zł, 
- zmniejszeniu środków przeznaczonych na zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji – 79,00 zł. 
 
 

 
Wójt Gminy Mrągowo 
 
       Jerzy Krasiński 


